
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 172530-2013 z dnia 2013-04-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Siedlce 

Przedmiotem zamówienia jest organizacja i dwukrotne wystawienie spektaklu teatralnego pt.: Pamięć wody w reżyserii Bogdana Toszy, dla mieszkańców Miasta 

Siedlce w ramach projektu pn.: Stawiam na siebie! realizowanego w ramach Programu... 

Termin składania ofert: 2013-05-13  

 

Siedlce: Organizacja i dwukrotne wystawienie spekta klu 

teatralnego dla mieszka ńców Miasta Siedlce w ramach projektu 

pn.: Stawiam na siebie!, współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społec znego  

Numer ogłoszenia: 209474 - 2013; data zamieszczenia : 29.05.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 172530 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie, ul. Sienkiewicza 32, 08-110 Siedlce, woj. 

mazowieckie, tel. 025 63 257 04, 63 233 25, faks 025 63 257 04, 63 233 25 w.55. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Organizacja i dwukrotne wystawienie 

spektaklu teatralnego dla mieszkańców Miasta Siedlce w ramach projektu pn.: Stawiam na siebie!, 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest organizacja i dwukrotne 

wystawienie spektaklu teatralnego pt.: Pamięć wody w reżyserii Bogdana Toszy, dla mieszkańców 

Miasta Siedlce w ramach projektu pn.: Stawiam na siebie!, realizowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i 

upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 



integracji przez ośrodki pomocy społecznej, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w 

ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 92.31.20.00-1, 92.31.21.10-5, 79.82.20.00-2, 

79.82.40.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

tak, projekt/program: Projekt pn.: Stawiam na siebie!, realizowany w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i 

upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 

integracji przez ośrodki pomocy społecznej. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  28.05.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• CENTRUM KULTURY I SZTUKI IM. ANDRZEJA MEŻERYCKIEGO Scena Teatralna Miasta 

Siedlce, Siedlce, ul. Bpa I. Świrskiego 31, 08-110 Siedlce, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 55000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  67650,00 

• Oferta z najni ższą ceną: 67650,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 67650,00 

• Waluta:  PLN. 
 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
/-/ Maria Gadomska 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie w Siedlcach 


